



DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 59123 SÉRIE: 1
---------------------	---	-----------------------------

 <p>Comercial Popular Ltda Rod Al-220, 948 Senador Arnon De Melo, Arapiraca - AL CEP: 57.315-745 FONE: 35308329</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 59123 SÉRIE 1</p> <p>PÁGINA 1 DE 8</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 27260107771407000161550010000591231174356083</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Vendas De Mercadorias Adquiridas	227260002900358 26/01/2026 15:09:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL 244116342	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 07.771.407/0001-61
---------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOME / RAZÃO SOCIAL	CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO

Popular Construção Ltda		63.267.323/0001-66	26/01/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA ENT/SAÍDA

Rua Dep. Jesse Ferreira Trindade Nr 324			Matadouro		49.900-000	26/01/2026
MUNICÍPIO			FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA

Propria		SE	272416754	15:09:07
FATURAS / DUPLICATAS				

[illegible][illegible]

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO IONS		BASE DE CÁLCULO DO IONS CURT	VALOR DO IONS CURT	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1	2	3	4	5

BASE DE CALCULO DO ICMS		19667,33	VALOR DO ICMS		2360,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		0,00	VALOR DO ICMS SUBST.		0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		20594,50
VALOR DO FRETE			VALOR DO SEGURO			DESCONTO			OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS			VALOR CBS		
									VALOR IPI			VALOR TOTAL DO IPI		
												VALOR TOTAL DA NOTA		

VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCUOTO	0,00	OUTRAS DESP.ACESSORIAS	0,00	VALOR CBS	147,57	VALOR IBS	16,38	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	20594,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
---------------------------------------	------------------------------	-------------	-------	----	------------

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
----------	-----------	----	--------------------

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
566				923,710	908,907

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CEP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. OUTROS



CD	DESCRICAO DO MATERIAL/SERVICO	QTD/UN	CD	CD	CD	CD	CD	QTD	VALOR	VALOR	VALOR	VALOR	VALOR
203491	Alic Pressa Tramontina Mord Triangular 41071110 Tramontina Unid	82032010	0800800	7891114062342	000	6102	Unid	1,000	47,77	47,77	47,77	5,73	12,00
203750	Alic Tramontina Bico Meia Cana 6" 41008106 Tramontina Unid	82032010	0800800	7891114009859	000	6102	Unid	1,000	29,81	29,81	29,81	3,58	12,00
236535	Alic Tramontina Corte Diagonal 6" 41006106 Tramontina Unid	82032010	0800800	7891114008883	000	6102	Unid	1,000	22,49	22,49	22,49	2,70	12,00
130675	Alic Universal Tramontina 8p Sm R. 41001108 Tramontina Unid	82032010	0800800	7891114008869	000	6102	Unid	1,000	29,81	29,81	29,81	3,58	12,00
613584	Alicate Bestfer Bomba D'agua Ac Cromado Bestfer Unid	82032010	0800800	7899206116911	000	6102	Unid	1,000	25,63	25,63	25,63	3,08	12,00
508225	Alicate Bestfer Nivelador 3.8 - 8cm Bestfer Unid	82032010	0800800	7899206177035	000	6102	Unid	1,000	25,17	25,17	25,17	3,02	12,00
655880	Alicate Corte Diagonal Crv 6 Cortag Cortag Unid	82032010	0800800	7897451411171	000	6102	Unid	2,000	56,12	112,23	112,23	13,47	12,00
576700	Alicate Crimpar 8p8c Rj45 Worker Worker Unid	82032090	0800800	7899009050351	060	6403	Unid	2,000	33,26	66,52	0,00	0,00	0,00
576697	Alicate Decapador De Fio Worker Worker Unid	82032010	0800800	7899956620690	060	6403	Unid	2,000	30,64	61,27	0,00	0,00	0,00
660442	Alicate Pressao 10 Flex 60/6 Lotus Lotus Unid	82032010		7898526966213	000	6102	Unid	2,000	26,48	52,96	52,96	6,36	12,00
655899	Alicate Universal Crv 8 Cortag Cortag Unid	82032010	0800800	7897451411164	000	6102	Unid	1,000	49,18	49,18	49,18	5,90	12,00
643963	Bf Tesoura De Aviacao Corte Reto 10pol Profissional Bestfer Unid	82033000		7899206169665	060	6403	Unid	1,000	30,88	30,88	0,00	0,00	0,00
557595	Caixa De Luz 4x2 Retangular Amarela Force Line Unid	39259090	1001700	7899018413895	000	6102	Unid	5,000	0,58	2,90	2,90	0,35	12,00
168726	Caixa De Mufa Quadrada 4x4 Fortlev Fortlev Unid	39174090	1000600	7898543591528	000	6102	Unid	2,000	2,25	4,50	4,50	0,54	12,00
233765	Caixa Mufa Tramontina Embutir 4x4 Tramontina Unid	39174090		7891435052183	000	6102	Unid	3,000	1,87	5,61	5,61	0,67	12,00
634719	Ch Biela 11mm Nove54 Nove54 Unid	82041100	0800900	7893946470890	000	6102	Unid	2,000	16,35	32,70	32,70	3,92	12,00
634727	Ch Biela 12mm Nove54 Nove54 Unid	82041100	0800900	7893946470906	000	6102	Unid	1,000	19,61	19,61	19,61	2,35	12,00
634735	Ch Biela 13mm Nove54 Nove54 Unid	82041100	0800900	7893946470913	000	6102	Unid	1,000	20,25	20,25	20,25	2,43	12,00
634743	Ch Biela 14mm Nove54 Nove54 Unid	82041100	0800900	7893946470920	000	6102	Unid	2,000	20,80	41,61	41,61	4,99	12,00
634751	Ch Biela 15mm Nove54 Nove54 Unid	82041100	0800900	7893946470937	000	6102	Unid	2,000	20,85	41,70	41,70	5,00	12,00
203670	Chave Philips Cruz Tramontina 1/4x8 41505032 Tramontina Unid	82054000	0801000	7891114013986	000	6102	Unid	2,000	9,96	19,91	19,91	2,39	12,00
568872	Chave Bestfer Fenda Pt Mag Crv Toco 1/4x6 125mm Bestfer Unid	82054000	0801000	7899206127498	000	6102	Unid	1,000	5,49	5,49	5,49	0,66	12,00
568848	Chave Bestfer Fenda Pt Mag Crv Toco 3/16x8 125mm Bestfer Unid	82054000	0801000	7899206132089	000	6102	Unid	1,000	5,79	5,79	5,79	0,69	12,00
569178	Chave Bestfer Fenda Transp 5/16x6 150mm Pro Bestfer Unid	82054000	0801000	7899206127504	000	6102	Unid	1,000	8,06	8,06	8,06	0,97	12,00
568740	Chave Bestfer Phillips Cb Tran Pta Mag Crv 5/16x8 - Ph3x200mm Pro Bestfer Unid	82054000	0801000	7899206127580	000	6102	Unid	1,000	8,83	8,83	8,83	1,06	12,00
568732	Chave Bestfer Phillips Cb Trans Pt Mag Crv 5/16x6pol - Ph3x150mm Pro Bestfer Unid	82054000	0801000	7899206132287	000	6102	Unid	1,000	8,93	8,93	8,93	1,07	12,00
660388	Chave Combinada 10 C/ Clip 300/50 Lotus Lotus Unid	82041100		7898526965384	000	6102	Unid	2,000	4,77	9,54	9,54	1,14	12,00
660396	Chave Combinada 12 C/ Clip 300/50 Lotus Lotus Unid	82041100		7898526965407	000	6102	Unid	2,000	5,58	11,15	11,15	1,34	12,00
660400	Chave Combinada 13 C/ Clip 200/50 Lotus Lotus Unid	82041100		7898526965414	000	6102	Unid	2,000	6,05	12,11	12,11	1,45	12,00

CÁLCULO DO ISSQN						
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00

DADOS ADICIONAIS	

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Transação: 10117435608</p> <p>- -BC FCP: 15.394,90-Total FCP: 153,96</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>
---	---------------------------

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 59123 SÉRIE: 1
---------------------	---	-----------------------------

 <p>Comercial Popular Ltda Rod Al-220, 948 Senador Arnon De Melo, Arapiraca - AL CEP: 57.315-745 FONE: 35308329</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 59123 SÉRIE 1</p> <p>PÁGINA 2 DE 8</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 27260107771407000161550010000591231174356083</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Vendas De Mercadorias Adquiridas	227260002900358 26/01/2026 15:09:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL 244116342	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 07.771.407/0001-61
---------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
--------------------------	--	--

NOME / RAZÃO SOCIAL	CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
Popular Construcao Ltda	63.267.323/0001-66	26/01/2026

ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA ENT/SÁIDA
Rua Dep. Jesse Ferreira Trindade Nr 324	Matadouro	49.900-000	26/01/2026

MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA
Propria		SE	272416754	15:09:07

FATURAS / DUPLICATAS											
Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento

001	20594,50	25/02/2026									
-----	----------	------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	19667,33	VALOR DO ICMS	2360,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	20594,50
-------------------------	----------	---------------	---------	--------------------------------	------	----------------------	------	--------------------------	----------

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	VALOR CBS	VALOR IBS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	147,57	16,38	0,00	20594,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS									

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
---------------------	------------------------------	-------------	-------	----	------------

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
----------	-----------	----	--------------------

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
566				923,710	908,907

[illegible]



CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
660418	Chave Combinada 16 C/ Clip 160/40 Lotus Lotus Unid	82041100		7898526965445	000	6102	Unid	1,000	8,68	8,68	8,68	1,04	12,00
660426	Chave Combinada 22 C/Clip 80/20 Lotus Lotus Unid	82041100		7898526965506	000	6102	Unid	2,000	13,93	27,86	27,86	3,34	12,00
660434	Chave Combinada 8 C/ Clip 300/50 Lotus Lotus Unid	82041100		7898526965360	000	6102	Unid	2,000	4,45	8,90	8,90	1,07	12,00
459615	Chave Combinada 8mm Tramontina Tramontina Unid	82041100		7891114063523	000	6102	Unid	2,000	8,46	16,93	16,93	2,03	12,00
203513	Chave Combinada Tramontina 11mm Tramontina Unid	82041100		7891114063554	160	6403	Unid	2,000	9,10	18,19	0,00	0,00	0,00
203521	Chave Combinada Tramontina 12mm Tramontina Unid	82041100	0800900	7891114063561	160	6403	Unid	2,000	9,63	19,26	0,00	0,00	0,00
203530	Chave Combinada Tramontina 13mm Tramontina Unid	82041100	0800900	7891114063578	160	6403	Unid	2,000	10,23	20,46	0,00	0,00	0,00
203548	Chave Combinada Tramontina 14mm Tramontina Unid	82041100	0800900	7891114063585	160	6403	Unid	2,000	11,61	23,21	0,00	0,00	0,00
203564	Chave Combinada Tramontina 17mm 41128117 Tramontina Unid	82041100	0800900	7891114063615	160	6403	Unid	2,000	13,53	27,06	0,00	0,00	0,00
203572	Chave Combinada Tramontina 19mm 41128119 Tramontina Unid	82041100	0800900	7891114066616	160	6403	Unid	1,000	14,77	14,77	0,00	0,00	0,00
203580	Chave Combinada Tramontina 22mm Tramontina Unid	82041100	0800900	7891114093131	160	6403	Unid	2,000	19,48	38,96	0,00	0,00	0,00
203505	Chave Combinada Tramontina10mm 41128110 Tramontina Unid	82041100	0800900	7891114063547	160	6403	Unid	2,000	8,74	17,48	0,00	0,00	0,00
203599	Chave De Fenda Chata Tramontina 3/16x5 41500022 Tramontina Unid	82054000	0801000	7891114010909	000	6102	Unid	2,000	5,87	11,73	11,73	1,41	12,00
203602	Chave De Fenda Chata Tramontina 1/4x5 41500031 Tramontina Unid	82054000	0801000	7891114010930	000	6102	Unid	2,000	7,54	15,09	15,09	1,81	12,00
203653	Chave De Fenda Cruz Tramontina 1/4x5 41505029 Tramontina Unid	82054000	0801000	7891114102130	000	6102	Unid	2,000	8,13	16,27	16,27	1,95	12,00
203637	Chave De Fenda Cruz Tramontina 3/16x5 41505019 Tramontina Unid	82054000	0801000	7891114102123	000	6102	Unid	2,000	6,25	12,51	12,51	1,50	12,00
660299	Chave Fenda 1/8 x 6 Sl3 X150 Amatoools Amatoools Unid	82054000		7899561529883	000	6102	Unid	2,000	5,59	11,19	11,19	1,34	12,00
660191	Chave Fenda 3/16x3 Crv Isol.144/12 Lotus Lotus Unid	82054000		7908027203271	000	6102	Unid	1,000	5,84	5,84	5,84	0,70	12,00
660248	Chave Fenda 3/16x4 Crv Isol.144/12 Lotus Lotus Unid	82054000		7908027203288	000	6102	Unid	2,000	7,24	14,48	14,48	1,74	12,00
660213	Chave Fenda 3/16x6 Crv Isol.144/12 Lotus Lotus Unid	82054000		7908027203295	000	6102	Unid	2,000	7,39	14,78	14,78	1,77	12,00
307556	Chave Fenda Lotus 1/4x4" 3220 Lotus Unid	82054000		7908027203301	000	6102	Unid	1,000	9,30	9,30	9,30	1,12	12,00
564613	Chave Lotus Canhao Crv 9x125mm Plus 120/12 Lotus Unid	82041100		7898526967753	000	6102	Unid	1,000	5,51	5,51	5,51	0,66	12,00
315117	Chave Philips Tramontina Toco 1/4x1 1/2 Tramontina Unid	82054000	0801000	7891114013795	000	6102	Unid	1,000	6,97	6,97	6,97	0,84	12,00
390771	Chave Philips Tramontina 1/4x6 6x150mm 41505031 Tramontina Unid	82054000	0801000	7891114011098	000	6102	Unid	2,000	8,69	17,38	17,38	2,09	12,

CÁLCULO DO ISSQN				
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00
				VALOR DO ISSQN
				0,00

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Transação: 10117435608</p> <p>- -BC FCP: 15.394.90-Total FCP: 153.96</p>	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 59123 SÉRIE: 1
---------------------	---	-----------------------------

 <p>Comercial Popular Ltda Rod Al-220, 948 Senador Arnon De Melo, Arapiraca - AL CEP: 57.315-745 FONE: 35308329</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 59123 SÉRIE 1</p> <p>PÁGINA 3 DE 8</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 27260107771407000161550010000591231174356083</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Vendas De Mercadorias Adquiridas	227260002900358 26/01/2026 15:09:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL 244116342	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 07.771.407/0001-61
---------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOME / RAZÃO SOCIAL	CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO

Popular Construcao Ltda		63.267.323/0001-66	26/01/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA ENT/SÁIDA

Rua Dep. Jesse Ferreira Trindade Nr 324			Matadouro		49.900-000	26/01/2026
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENT/SAÍDA	

Propria		SE	272416754	15:09:07
FATURAS / DUPLICATAS				

[illegible][illegible]

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1	2	3	4	5

BASE DE CÁLCULO DO ICM		19667,33		BASE DE CÁLCULO DO ICM SUBST.		0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICM SUBST.		0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		20594,50	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR CBS		VALOR IBS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	

VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTROS DESP. ADICIONAIS	0,00	VALOR CBS	147,57	VALOR IBS	16,38	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	20594,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
---------------------	------------------------------	-------------	-------	----	------------

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
----------	-----------	----	--------------------

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
566				923,710	908,907

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS

238333	Disco Cortag Desbaste 115mm 4.1/2" 62028 Cortag Unid	68042211	0800300	7897451420289	060	6403	Unid	2,000	7,51	15,02	0,00	0,00	0,00
506940	Disco Cortag Diamantado Porcelanato/Vidro 110mm Cortag Unid	68042119	0800300	7897451427967	060	6403	Unid	1,000	28,57	28,57	0,00	0,00	0,00
192058	Disco Cortag Diamantinado Turbo Eco 110/20 Mm Cortag Unid	68042119	0800300	7897451465983	060	6403	Unid	2,000	9,02	18,04	0,00	0,00	0,00
655031	Disco Corte Inox W-Max Rush 115x1,0x22 W-Max Unid	68042211	0800300	4065746582193	000	6102	Unid	18,000	1,93	34,78	34,78	4,17	12,00
162043	Disco De Corte Dac115-14 Starrett Starrett Unid	68042211	0800300	7891265148520	060	6403	Unid	6,000	1,88	11,26	0,00	0,00	0,00
76911	Disco De Corte Thompson Inox 4.1/2 Thompson Unid	68042211		7898011976093	060	6403	Unid	8,000	0,97	7,80	0,00	0,00	0,00
576255	Disco De Lixa Velcro 5" Grao 024 Pt/10 Thompson Unid	68053020	2804300	SEM GTIN	000	6102	Unid	1,000	5,62	5,62	5,62	0,67	12,00
576352	Disco De Lixa Velcro 5" Grao 036 Pt/10 Thompson Unid	68053020	2804300	SEM GTIN	000	6102	Unid	1,000	5,43	5,43	5,43	0,65	12,00
511560	Disco Desbaste Flap 120x4.1/2" Cortag Cortag Unid	68051000		7897451420340	000	6102	Unid	2,000	2,87	5,74	5,74	0,69	12,00
511587	Disco Desbaste Flap 60x4.1/2" Cortag Cortag Unid	68051000		7897451420326	000	6102	Unid	2,000	2,87	5,74	5,74	0,69	12,00
175374	Disco Diamantado Ceramiz 105mm Bosch Bosch Unid	68042111	0800300	3165140744171	160	6403	Unid	1,000	16,27	16,27	0,00	0,00	0,00
572918	Disco Diamtd Corte W-Max 105x22mm Wurth Unid	68042119	0800300	4065746773980	000	6102	Unid	4,000	16,15	64,60	64,60	7,75	12,00
634565	Disco Pvc 7"p/Lixad C/Fixa Facil Vonder Vonder Unid	84679900	0801900	7893946495541	000	6102	Unid	1,000	31,93	31,93	31,93	3,83	12,00
311600	Kit Chaves Tramontina 6pcs Tramontina Unid	82054000	0801000	7891114088175	000	6102	Unid	2,000	19,60	39,20	39,20	4,70	12,00
500500	Kit Tramontina De Ferramentas 4 Pcs Tramontina Unid	82032010	0800800	7891114144031	000	6102	Unid	1,000	69,34	69,34	69,34	8,32	12,00
192066	Lamina Cortag P/Serra Circular P/Madeira 24 Dentes Cortag Unid	82023100	0800700	7897451468649	000	6102	Unid	2,000	10,06	20,13	20,13	2,42	12,00
624519	Rebolo Diam Turbo 115mmxm14 Fertak Fertak Unid	68042119	0800300	7908642001108	000	6102	Unid	1,000	41,02	41,02	41,02	4,92	12,00
661147	Acaba Blukit Cromado Deca Volante Metal Blukit Unid	84819010	1007900	7897210428280	000	6102	Unid	3,000	42,11	126,32	126,32	15,16	12,00
661120	Acabamento Blukit Cromado Deca Cruzeta Blukit Unid	84819010	1007900	7897210428129	000	6102	Unid	2,000	41,41	82,83	82,83	9,94	12,00
396257	Alicate Nivelador De Pisos Lotus 3703 Lotus Unid	82032010	0800800	7908027201024	000	6102	Unid	2,000	31,33	62,66	62,66	7,52	12,00
551414	Alicate Universal 8" Kala Kala Unid	82032010	0800800	7899009048143	000	6102	Unid	4,000	14,64	58,55	58,55	7,03	12,00
604305	Ancinho Curvo Leve S/Cabo 14dt Tramontina Tramontina Unid	82013000	0800400	7891117001188	000	6102	Unid	2,000	15,90	31,80	31,80	3,82	12,00
205281	Anel De Vedacao Blukit C/Guia P/Sanit 340102 Blukit Unid	40069000		7898550250784	000	6102	Unid	5,000	3,22	16,12	16,12	1,93	12,00
186538	Assento Herc Almofadado Branco Herc Unid	39222000	1001300	7898668360139	000	6102	Unid	2,000	34,84	69,68	69,68	8,36	12,00
639176	Batedor Argamassa 40 Cm - Pintado Cortag Unid	82079000	0801300	7897451420722	000	6102	Unid	2,000	32,17	64,35	64,35	7,72	12,00
233765	Caixa Mufa Tramontina Embutir 4x4 Tramontina Unid	39174090		7891435052183	000	6102	Unid	6,000	1,87	11,21	11,21	1,35	12,00
187160	Chuveiro Herc 30cm Branco Herc Unid	84818019	1007900	7898059549785	000	6102	Unid	4,000	6,88	27,53	27,53	3,30	12,00
324493	Cinta C/Catraca Itacorda Laranja 9m 50mm Itacorda Unid	63079090		7898637803803	000	6102	Unid	2,000	36,52	73,04	73,04	8,76	12,00
631817	Cinta Kit Amarracao 50mm 9m 3t Deltafix Deltafix Unid	63079090		7898637803599	000	6102	Unid	2,000	37,10	74,20	74,20	8,90	12,00
474053	Clips Espacador/Nivelador De Piso 1.5mm 3705 Lotus Unid	39259090	1001700	7908027201048	000	6102	Unid	7,000	6,74	47,19	47,19	5,66	12,00
474061	Clips Espacador/Nivelador De Piso 2mm 3706 Lotus Unid	39259090	1001700	7908027201055	000	6102	Unid	11,000	6,75	74,25	74,25	8,91	12,00
503991	Coluna Luzarte P/Lavatorio Evora Preto Luzarte Unid	69109000	1003100	7908668701426	000	6102	Unid	1,000	76,76	76,76	76,76	9,21	12,00
557056	Cuba Apoio M06 Branco Nol Marnol Unid	69109000	1003100	7908668702232	000	6102	Unid	2,000	175,62	351,23	351,23	42,15	12,00
176117	Cuba De Apoio Acacia Branca Mari Mari Unid	69109000	1003100	7892767003010	000	6102	Unid	1,000	273,39	273,39	273,39	32,81	12,00
176060	Cuba De Apoio Amarylils Branca Mari Mari Unid	69109000	1003100	7892773241055	000	6102	Unid	1,000	350,90	350,90	350,90	42,11	12,00



CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

		0,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS				

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Transação: 10117435608	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

- BC FCP: 15.394,90-Total FCP: 153,96

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 59123 SÉRIE: 1
---------------------	---	-----------------------------

 <p>Comercial Popular Ltda Rod Al-220, 948 Senador Arnon De Melo, Arapiraca - AL CEP: 57.315-745 FONE: 35308329</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 59123 SÉRIE 1</p> <p>PÁGINA 4 DE 8</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 27260107771407000161550010000591231174356083</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Vendas De Mercadorias Adquiridas	227260002900358 26/01/2026 15:09:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL 244116342	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 07.771.407/0001-61
---------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOME / RAZÃO SOCIAL	CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO

Popular Construcao Ltda		63.267.323/0001-66	26/01/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA ENT/SAÍDA

Rua Dep. Jesse Ferreira Trindade Nr 324			Matadouro		49.900-000	26/01/2026
MUNICÍPIO			FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA

Propria		SE	272416754	15:09:07
FATURAS / DUPLICATAS				

[illegible][illegible]

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO IONS	VALOR DO IONS	BASE DE CÁLCULO DO IONS CURT	VALOR DO IONS CURT	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

BASE DE CALCULO DO ICMS		19667,33	VALOR DO ICMS		2360,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		0,00	VALOR DO ICMS SUBST.		0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		20594,50
VALOR DO FRETE			VALOR DO SEGURO			DESCONTO			OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS			VALOR CBS		
									VALOR IPI			VALOR TOTAL DO IPI		
												VALOR TOTAL DA NOTA		

VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR CBS	147,57	VALOR IBS	16,38	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	20594,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
---------------------------------------	------------------------------	-------------	-------	----	------------

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
----------	-----------	----	--------------------

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
566				923,710	908,907

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CEP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. OUTROS

NUMERO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QUANTIDADE	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
238864	Cuba De Apoio Celite 350x350 Mesa Basic Q6 Branco Celite Unid	69109000		7896902146419	000	6102	Unid	1,000	279,40	279,40	279,40	33,53	12,00
176125	Cuba De Apoio Dalia Triang/Branca Mari Mari Unid	69109000	1003100	7892747002019	000	6102	Unid	1,000	273,39	273,39	273,39	32,81	12,00
193690	Cuba De Apoio Deca Redonda 350mm Branco L15517 Deca Unid	69109000	1003100	7894200774341	000	6102	Unid	1,000	300,99	300,99	300,99	36,12	12,00
193704	Cuba De Apoio Deca Retangular 365x320mm Branco L740017 Deca Unid	69109000	1003100	7894200796954	000	6102	Unid	1,000	522,35	522,35	522,35	62,68	12,00
176109	Cuba De Apoio Iris Branca Mari Mari Unid	69109000	1003100	7892775507012	000	6102	Unid	1,000	313,42	313,42	313,42	37,61	12,00
193640	Cuba Deca De Apoio Quadrada C/Mesa 4/10mm Br L7317 Deca Unid	69109000	1003100	7894200764410	000	6102	Unid	1,000	522,44	522,44	522,44	62,69	12,00
504050	Cuba Luzarte Support M06 Branco Luzarte Unid	69109000	1003100	7908668702058	000	6102	Unid	1,000	191,89	191,89	191,89	23,03	12,00
557048	Cuba Quadrada Faro 30x30 Branco Nol Marnol Unid	69109000		7908668704243	000	6102	Unid	1,000	98,86	98,86	98,86	11,86	12,00
503959	Cuba Redonda Embutir M01 360mm Branco Nol Luzarte Unid	69109000	1003100	7908668702317	000	6102	Unid	1,000	52,34	52,34	52,34	6,28	12,00
485306	Cuba Redonda Embutir M02 280mm Branco Nol Luzarte Luzarte Unid	69109000	1003100	7908668701808	000	6102	Unid	1,000	52,34	52,34	52,34	6,28	12,00
485101	Cuba Support M02 Branco Nol Luzarte Luzarte Unid	69109000	1003100	7908668701976	000	6102	Unid	1,000	191,89	191,89	191,89	23,03	12,00
474070	Cunha Nivecamento De Piso C/100 40/1 3707 Lotus Unid	39259090	1001700	7908027201277	000	6102	Unid	5,000	10,66	53,31	53,31	6,40	12,00
483354	Cx Embutir 1/2 3/4 1 4x2 Amarela Tramontina Tramontina Unid	39259090	1001700	7891435955187	000	6102	Unid	7,000	1,00	6,98	6,98	0,84	12,00
171743	Decoratto Marmore Base (p/M) 20kg Iquine Iquine Unid	32091010	2400100	7892948050468	000	6102	Unid	1,000	169,37	169,37	169,37	20,32	12,00
484180	Dialine Iquine Seca M.Conhaque 3lt Iquine Unid	32081010	2400100	7892948053254	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
500470	Dialine Iquine Seca Rap Acet Vermelho 3lt Iquine Unid	32081010	2400100	7892948052608	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
448508	Dialine Iquine Seca Rap Branco Gelo 3lt Iquine Unid	32081010	2400100	7892948053056	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
448494	Dialine Iquine Seca Rap Branco Neve 3lt Iquine Unid	32081010	2400100	7892948051960	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
488348	Dialine Iquine Seca Rap Branco Neve 3lt Iquine Unid	32081010	2400100	7892948053995	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
484288	Dialine Iquine Seca Rap Fosco Preto 3lt Iquine Unid	32081010	2400100	7892948054039	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
448532	Dialine Iquine Seca Rap Platina 3lt Iquine Unid	32081010	2400100	7892948052950	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
448524	Dialine Iquine Seca Rap Preto 3lt Iquine Unid	32081010	2400100	7892948053438	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
660000	Dialine Seca Rap Ceramica 3,0l Iquine Unid	32081010	2400100	7892948053179	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
659991	Dialine Seca Rap Cinza Medio 3,0l Iquine Unid	32081010	2400100	7892948053070	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
660035	Dialine Seca Rap Grafite Escuro 3,0l Iquine Unid	32081010	2400100	7892948054015	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
660019	Dialine Seca Rap M.Tabaco 3,0l Iquine Unid	32081010	2400100	7892948053278	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
660027	Dialine Seca Rap.Marrom 3,0l Iquine Unid	32081010	2400100	7892948053513	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
301264	Disj Tramontina Monof 10da TdJ3 580111 Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435966329	000	6102	Unid	3,000	5,35	16,06	16,06	1,93	12,00
511315	Esmalte Sint Dialine Cz Escuro 3,0l Dialine Unid	32081010	2400100	7892948053094	000	6102	Unid	1,000	78,84	78,84	78,84	9,46	12,00
401420	Grelha Quadrada Blukit C/Fecho 100mm 291813 Blukit Unid	73269090	1004600	7897210400040	000	6102	Unid	3,000	21,17	63,52	63,52	7,62	12,00
401439	Grelha Redonda Blukit C/Fecho 100mm 291815 Blukit Unid	73269090	1004600	7897210400125	000	6102	Unid	3,000	22,13	66,39	66,39	7,97	12,00
171506	Icores Delanil Fosco Base (m) 16lt Iquine Iquine Unid	32091010	2400100	7892948026562	000	6102	Unid	2,000	193,88	387,76	387,76	46,53	12,00
390909	Icores Diatex Iquine Pinta Mais Base M. 16l Iquine Unid	32091010	2400100	7892948050086	000	6102	Unid	1,000	90,14	90,14	90,14	10,82	12,00
171140	Icores Limpa Facil Sb Base (m) 16lt Iquine Iquine Unid	32091010	2400100	7892948044153	000	6102	Unid	1,000	280,04	280,04	280,04	33,60	12,00



CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

	0,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS			

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Transação: 10117425608	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

- -BC FCP: 15.394,90-Total FCP: 153,96

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 59123 SÉRIE: 1
---------------------	---	-----------------------------

 <p>Comercial Popular Ltda Rod AI-220, 948 Senador Arnon De Melo, Arapiraca - AL CEP: 57.315-745 FONE: 35308329</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1</p> <p>1 - SAÍDA</p> <p>Nº 59123</p> <p>SÉRIE 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>27260107771407000161550010000591231174356083</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Vendas De Mercadorias Adquiridas	227260002900358 26/01/2026 15:09:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL 244116342	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 07.771.407/0001-61
---------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOME / RAZÃO SOCIAL	CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO

Popular Construção Ltda		63.267.323/0001-66	26/01/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA ENT/SAÍDA

Rua Dep. Jesse Ferreira Trindade Nr 324			Matadouro		49.900-000	26/01/2026
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA ENT/SÁIDA

Propria		SE	272416754	15:09:07
FATURAS / DUPLICATAS				

[illegible][illegible]

CÁLCULO DO IMPOSTO			
BASE DE CÁLCULO DO ICM	VALOR DO ICM	BASE DE CÁLCULO DO ICM SUBST	VALOR DO ICM SUBST
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			

BASE DE CALCULO DO ICMS		19667,33	VALOR DO ICMS		2360,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		0,00	VALOR DO ICMS SUBST.		0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		20594,50
VALOR DO FRETE			VALOR DO FRETE			DESCONTO			OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS			VALOR CBS		
VALOR IPI			VALOR IPI			VALOR TOTAL DO IPI			VALOR TOTAL DA NOTA					

VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR CBS	147,57	VALOR IBS	16,38	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	20594,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
---------------------------------------	------------------------------	-------------	-------	----	------------

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
----------	-----------	----	--------------------

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
566				923,710	908,907

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID.	QUNT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ICMS

171093	Icores Limpa Facil Sb Base (p) 16lt Iquine Iquine Unid	32091010	2400100	7892948043248	000	6102	Unid	2,000	302,86	605,72	605,72	72,69	1
--------	--	----------	---------	---------------	-----	------	------	-------	--------	--------	--------	-------	---

171026	Icores Seda Super Lavavel Acet/Base (p) 16lt Iquine Iquine Unid	32091010	2400100	7892948038954	000	6102	Unid	2,000	335,76	671,52	671,52	80,58	12,00
196053	Icores Seda Super Lavavel Iquine Base (m) 16 Litros Iquine Unid	32091010	2400100	7892948038985	000	6102	Unid	1,000	348,52	348,52	348,52	41,82	12,00
170658	Icores Sela e Pinta Fosco Base (m) 16lt Iquine Iquine Unid	32091010	2400100	7892948048854	000	6102	Unid	1,000	176,29	176,29	176,29	21,15	12,00
170623	Icores Sela e Pinta Fosco Base (p) 16lt Iquine Iquine Unid	32091010	2400100	7892948048830	000	6102	Unid	2,000	179,26	358,52	358,52	43,02	12,00
170976	Icores Semi Brilho Super Lav Base Iquine (p) 16l Iquine Unid	32091010	2400100	7892948029570	000	6102	Unid	2,000	339,79	679,57	679,57	81,55	12,00
196010	Icores Semi Brilho Super Lav Iquine Base (m) 16l Iquine Unid	32091010	2400100	7892948029600	000	6102	Unid	1,000	304,03	304,03	304,03	36,48	12,00
170828	Icores Super Premium Fosco Base (c) 16lt Iquine Iquine Unid	32091010	2400100	7892948043385	000	6102	Unid	1,000	284,83	284,83	284,83	34,18	12,00
170844	Icores Super Premium Fosco Base (m) 16lt Iquine Iquine Unid	32091010	2400100	7892948043378	000	6102	Unid	1,000	374,76	374,76	374,76	44,97	12,00
170879	Icores Super Premium Fosco Base (p) 16lt Iquine Iquine Unid	32091010	2400100	7892948043361	000	6102	Unid	2,000	418,85	837,70	837,70	100,52	12,00
495271	Int Dup Simp Liz Grafite 57173 Tramontina Tramontina Unid	85365090	1200400	7891435970586	000	6102	Unid	3,000	7,34	22,02	22,02	2,64	12,00
495263	Int Simp Liz Grafite 57173001 Tramontina Tramontina Unid	85365090	1200400	7891435970487	000	6102	Unid	4,000	5,05	20,20	20,20	2,42	12,00
96261	Interruptor Fame 2t/T Modulare 1441 Fame Unid	85366910	1200400	7896039714413	000	6102	Unid	5,000	10,45	52,24	52,24	6,27	12,00
233919	Interruptor Tramontina Paralelo 10a 57241002 Aria Tramontina Unid	85365090	1200400	7891435937626	000	6102	Unid	3,000	4,80	14,39	14,39	1,73	12,00
50113	Interruptor Tramontina Simp+1tom 10a Aria 57241064 Tramontina Unid	85366910	1200400	7891435938081	000	6102	Unid	2,000	6,36	12,72	12,72	1,53	12,00
415820	Kit Acess Spcs Slim Branco Cr Mebuki Unid	39229000		7896796305190	000	6102	Unid	1,000	30,14	30,14	30,14	3,62	12,00
558583	Kit Acessorios Docol Trip 03 Pc Cr Docol Unid	74182000	1006700	7891461660154	060	6403	Unid	1,000	302,08	302,08	0,00	0,00	0,00
504130	Kit Cin/Cat Gan j 01,5t/50mm/9m Lr Imp Un Deltafix Unid	63079090		7898637803810	000	6102	Unid	1,000	46,74	46,74	46,74	5,61	12,00
521710	Kit Completo P/ Caixa Acoplada C/ Acionador Superior Branco C/ Castelo Saco Plastico C/1 Blukit Unid	84818019	1007900	7898550252931	000	6102	Unid	2,000	67,35	134,70	134,70	16,16	12,00
610534	Kit Completo Single Flush Herc Un Herc Unid	84818019	1007900	7898668367503	000	6102	Unid	5,000	64,14	320,68	320,68	38,48	12,00
211206	Kit Ducha Blukit Mod Pop Crivo Branco e Inox 1/4 Blukit Unid	84818019	1007900	7897210486013	000	6102	Unid	3,000	38,51	115,54	115,54	13,86	12,00
631418	Kit Ducha Higienica Flexivel Branco 120cm Blukit Unid	84818019	1007900	7897210403782	000	6102	Unid	3,000	29,93	89,79	89,79	10,77	12,00
661090	Kit Facil Blukit Reg 10 Em 1 Blister C/12pc Blukit Unid	84819010	1007900	7897210400569	000	6102	Unid	3,000	67,92	203,75	203,75	24,45	12,00
571300	Kit Herc Cx Acoplada Dual Flush Herc Unid	84818019	1007900	7898668367329	000	6102	Unid	3,000	74,33	222,98	222,98	26,76	12,00
475734	Kit Parafuso Parafuso Fx M10x80mm P/Cx Acompil 340206 Blukit Unid	73181500		7899942802758	000	6102	Unid	3,000	11,03	33,08	33,08	3,97	12,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

INSCRIÇÃO PATRONAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	VALOR DO PRESTADO DE SERVIÇOS	0,00	VALOR DO PRESTADO DE SERVIÇOS	0,00
DADOS ADICIONAIS						

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Transferência: 10117425600	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

- -BC FCP: 15.394,90-Total FCP: 153,96

RECEBEMOS DE Comercial Popular Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO


Transação: 10117435608

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e / Nº 59123

SÉRIE: 1




Comercial Popular Ltda
Rod Al-220, 948
Senador Arnon De Melo, Arapiraca - AL
CEP: 57.315-745
FONE: 35308329

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1

Nº 59123
SÉRIE 1

PÁGINA 6 DE 8

CONTROLE DO FISCO


CHAVE DE ACESSO
27260107771407000161550010000591231174356083

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
227260002900358 26/01/2026 15:09:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL
244116342

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ
07.771.407/0001-61

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
Popular Construção Ltda

CNPJ / CPF
63.267.323/0001-66

DATA EMISSÃO
26/01/2026

ENDEREÇO
Rua Dep. Jesse Ferreira Trindade Nr 324

BAIRRO / DISTRITO
Matadouro

CEP
49.900-000

DATA ENT/SAÍDA
26/01/2026

MUNICÍPIO
Propria

FONE / FAX

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
272416754

HORA ENT/SAÍDA
15:09:07

FATURAS / DUPLICATAS											
Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento
001	20594,50	25/02/2026									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
19667,33

VALOR DO ICMS
2360,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
20594,50

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP ACESSÓRIAS
0,00

VALOR CBS
147,57

VALOR IBS
16,38

VALOR TOTAL DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
20594,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
566

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
923,710

PESO LÍQUIDO
908,907

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
486736	Lavatorio Herc Econ Branco Herc Unid	39221000	1001300	7898059547439	000	6102	Unid	2,000	14,02	28,04	28,04	3,36	12,00
503983	Lavatorio Luzarte Evora P/Coluna Preto Luzarte Unid	69109000	1003100	7908668701358	000	6102	Unid	1,000	83,74	83,74	83,74	10,05	12,00
504025	Lavatorio Luzarte Viseu Branco Luzarte Unid	69109000	1003100	7908668700962	000	6102	Unid	1,000	75,60	75,60	75,60	9,07	12,00
433721	Led Pain Alu Emb Qua 17 Br6500k 12w Bv Avant Unid	94051190	2112300	7899452006288	000	6102	Unid	2,000	15,84	31,68	31,68	3,80	12,00
433675	Led Pain Alu Sobr Qua 22 Br6500k 18w Bv Avant Unid	94051190	2112300	7899452002044	000	6102	Unid	4,000	15,74	62,95	62,95	7,55	12,00
433764	Led Pain Pop Sobr Qua 22 Br6500k 18w Bv Avant Unid	94051190	2112300	7899452023506	000	6102	Unid	2,000	19,67	39,34	39,34	4,72	12,00
49090	Led Refletor Slim100 Br6500k Bi 7500 Avant Unid	94054200	2112500	7899825509743	000	6102	Unid	2,000	38,59	77,19	77,19	9,26	12,00
433616	Led Refletor Slim50 Br6500k Bi 3750 Avant Unid	94051190	2112300	7899825505943	000	6102	Unid	1,000	20,78	20,78	20,78	2,49	12,00
661171	Ligacao Flexivel Inox P/Agua Blukit 40cm Blukit Unid	40092210		7897210408046	000	6102	Unid	3,000	11,10	33,29	33,29	3,99	12,00
232335	Lixeira Atlas C/Pedal 6,6l At2740 Atlas Unid	39249000		7896380103201	000	6102	Unid	1,000	10,65	10,65	10,65	1,28	12,00
121444	Lixeira Basculante 30l Atlas Atlas Unid	39249000		7896003894998	000	6102	Unid	1,000	30,13	30,13	30,13	3,62	12,00
93378	Lixeira Com Pedal 13,5l Atlas Atlas Unid	39249000		7896380103218	000	6102	Unid	4,000	19,59	78,38	78,38	9,41	12,00
657077	Lum Led Painei Emb Qd Pop 22cm - Avant Avant Unid	94051190	2112300	7899452023445	000	6102	Unid	2,000	11,70	23,40	23,40	2,81	12,00
515388	Luminaria Led Elegance Br6500k 36w Avant Avant Unid	94051190	2112300	7899452011428	000	6102	Unid	12,000	15,56	186,78	186,78	22,41	12,00
207462	Martelo Roma De Borracha 80mm Roma Unid	39269090	1002000	7891595005470	000	6102	Unid	3,000	10,31	30,93	30,93	3,71	12,00
207446	Martelo Roma De Borracha 40mm Roma Unid	39269090	1002000	7891595005456	000	6102	Unid	2,000	5,39	10,78	10,78	1,29	12,00
571350	Mec De Saida P/ Caixas Acopladas Single Flush Castelo Cj Fx Herc Unid	84818019	1007900	7898668367497	000	6102	Unid	1,000	33,06	33,06	33,06	3,97	12,00
205346	Mecanismo De Ent Blukit P/Cx Acop 340204 Blukit Unid	84818019	1007900	7898550250845	000	6102	Unid	3,000	22,01	66,02	66,02	7,92	12,00
571326	Mecanismo De Entrada P/ Caixas Acopladas Herc Herc Unid	84818099	1007900	7898668367213	000	6102	Unid	3,000	32,05	96,14	96,14	11,54	12,00
571334	Mecanismo De Saida P/ Caixas Acopladas Single Flush Herc Unid	84818019	1007900	7898668367299	000	6102	Unid	3,000	25,73	77,20	77,20	9,26	12,00
454133	Minidisjuntor Tdj3-1c16 1p 16a 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435966336	000	6102	Unid	3,000	5,35	16,06	16,06	1,93	12,00
454141	Minidisjuntor Tdj3-1c20 1p 20a 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435966343	000	6102	Unid	3,000	5,35	16,06	16,06	1,93	12,00
454150	Minidisjuntor Tdj3-1c25 1p 25a 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435966350	000	6102	Unid	3,000	5,35	16,06	16,06	1,93	12,00
454168	Minidisjuntor Tdj3-1c32 1p 32a 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435966367	000	6102	Unid	3,000	5,35	16,06	16,06	1,93	12,00
454117	Minidisjuntor Tdj3-1c40 1p 40a 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435966374	000	6102	Unid	3,000	6,67	20,01	20,01	2,40	12,00
454109	Minidisjuntor Tdj3-1c50 1p 50a 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435966381	000	6102	Unid	2,000	6,13	12,27	12,27	1,47	12,00
454095	Minidisjuntor Tdj3-1c63 1p 63a 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435966398	000	6102	Unid	3,000	6,13	18,40	18,40	2,21	12,00
454087	Minidisjuntor Tdj3-3c10 3p 16a 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435967234	000	6102	Unid	4,000	24,84	99,35	99,35	11,92	12,00
454125	Minidisjuntor Tdj3-3c20 3p 20a 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435967241	000	6102	Unid	2,000	23,43	46,86	46,86	5,62	12,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN



VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Transação: 10117435608
- -BC FCP: 15.394,90-Total FCP: 153,96

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 59123 SÉRIE: 1
---------------------	---	-----------------------------

 <p>Comercial Popular Ltda Rod AI-220, 948 Senador Arnon De Melo, Arapiraca - AL CEP: 57.315-745 FONE: 35308329</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 59123 SÉRIE 1</p> <p>PÁGINA 7 DE 8</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 27260107771407000161550010000591231174356083</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Vendas De Mercadorias Adquiridas	227260002900358 26/01/2026 15:09:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL 244116342	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 07.771.407/0001-61
---------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOME / RAZÃO SOCIAL	CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO

Popular Construção Ltda		63.267.323/0001-66	26/01/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA ENT/SAÍDA

Rua Dep. Jesse Ferreira Trindade Nr 324			Matadouro		49.900-000	26/01/2026
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA ENT/SÁIDA

Propria		SE	272416754	15:09:07
FATURAS / DUPLICATAS				

[illegible][illegible]

CÁLCULO DO IMPOSTO			
BASE DE CÁLCULO DO ICM	VALOR DO ICM	BASE DE CÁLCULO DO ICM SUBST	VALOR DO ICM SUBST
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			

BASE DE CALCULO DO ICMS		19667,33	VALOR DO ICMS		2360,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		0,00	VALOR DO ICMS SUBST.		0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		20594,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO FREIO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR CBS	VALOR IPI	VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA						

VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR CBS	147,57	VALOR IBS	16,38	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	20594,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
---------------------------------------	------------------------------	-------------	-------	----	------------

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
----------	-----------	----	--------------------

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
566				923,710	908,907

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID.	QUNT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ICMS

	DESCRIÇÃO DO P/ ROSTRO/ SERVIÇO	RECIBO	CEP	CODIGO BARRAS	CODIGO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR	CENTOS	DIGITO
454176	Minidisjuntor Tdj3-3c25 3p 25 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435967258	000	6102	Unid	2,000	23,43	46,86	5,62
454184	Minidisjuntor Tdj3-3c32 3p 32a 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435967265	000	6102	Unid	1,000	23,43	23,43	2,81
454192	Minidisjuntor Tdj3-3c40 3p 40a 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435967272	000	6102	Unid	1,000	26,19	26,19	3,14
454206	Minidisjuntor Tdj3-3c50 3p 50a 3ka Tramontina Tramontina Unid	85362000	1200400	7891435967289	000	6102	Unid	1,000	26,19	26,19	3,14
571369	Obturador Herc p Valvula Ksou Astra Herc Unid	40169990		7898668367374	000	6102	Unid	3,000	14,30	42,90	5,15
95362	Placa Cega Fame Sist/X Ext 0935 Fame Unid	39259090	1001700	7896039709358	000	6102	Unid	3,000	2,53	7,59	0,91
96865	Placa Fame P/2modulos 4x2 Modulare 0072 Fame Unid	39259090	1001700	7896039700720	000	6102	Unid	4,000	3,81	15,25	1,83
233943	Plugue Macho Tramontina 2p+t 57412902 Tramontina Unid	85366910	1200400	7891435929058	000	6102	Unid	24,000	3,18	76,26	9,15
571296	Porta Sh Herc P/ Banheiro Br Herc Unid	39229000	1001300	7898668361341	000	6102	Unid	1,000	20,40	20,40	2,45
206326	Quadro Distri. Tigre Emb S/Barra 6/8 Tigre Unid	85381000		7899052576471	000	6102	Unid	2,000	36,11	72,22	8,67
210374	Refletor Taschibra Led 100w Preto Taschibra Unid	94054200	2112500	7897079063295	000	6102	Unid	4,000	37,79	151,15	18,14
610046	Reparo Salva Registro 10 Em 1 Aguia Un Aguia Unid	84819090		7898534192550	000	6102	Unid	1,000	46,40	46,40	5,57
205192	Sifao Blukit Tubo Extens Univ 1,10m 03013841 Blukit Unid	39174090	1000600	7898550258834	000	6102	Unid	5,000	7,94	39,68	4,76
64096	Sifao Blukit Tubo Extensivo Univ Br 030101 Blukit Unid	39174090	1000600	7898550251132	000	6102	Unid	10,000	3,28	32,83	3,94
97519	Sifao Duplo Compac Duda Duda Unid	39174090	1000600	7898525673143	000	6102	Unid	3,000	9,78	29,34	3,52
97276	Sifao Triplo Branco Anel Plast Duda Duda Unid	39174090	1000600	7898912469656	000	6102	Unid	3,000	14,11	42,32	5,08
65059	Sifao Tubo Blukit Ext Duplo Universal Bra Blukit Unid	39174090	1000600	7898550251644	000	6102	Unid	5,000	8,78	43,91	5,27
212300	Tampa Cega Tramontina Estampada 1/2 e 3/4 Tramontina Unid	76090000		7891435002638	000	6102	Unid	8,000	1,87	14,97	1,80
557064	Tanque 22l Obidus Branco Nol Marnol Unid	69109000	1003100	7908668701822	000	6102	Unid	1,000	270,98	270,98	32,52
232939	Tanque Astra Plastico 47x43x27 22l Tq0/Sc Prata Astra Unid	39221000	1001300	7891222370568	000	6102	Unid	1,000	41,95	41,95	5,03
232920	Tanque Astra Plastico 47x43x27 22l Tq0/Sc Preto Astra Unid	39221000	1001300	7891222386439	000	6102	Unid	1,000	45,83	45,83	5,50
486728	Tanque Herc Branco 20lts Herc Unid	39221000	1001300	7898668361792	000	6102	Unid	1,000	46,72	46,72	5,61
99406	Tanque Plas P/Lavar 47x23x27 22l Tqo Br Astras Astra Unid	39221000	1001300	7891222116722	000	6102	Unid	2,000	42,02	84,04	10,08
567442	Tesoura De Poda Durin Cabo Madeira 60cm Durin Unid	82015000	0800400	7898602577364	000	6102	Unid	1,000	39,09	39,09	4,69
446360	Tinta Glasu Bri Pratico Algodao Egipcio 18lts Glasu Unid	32091010	2400100	7891260508633	000	6102	Unid	1,000	242,94	242,94	29,15
195820	Tinta Limpa Facil Iquine Branco Gelo 18l Iquine Unid	32091010	2400100	7892948022892	000	6102	Unid	1,000	336,54	336,54	40,38
201766	Tinta Limpa Facil Iquine Branco Neve 18l Iquine Unid	32091010	2400100	7892948022878	000	6102	Unid	1,000	260,67	260,67	31,28
195847	Tinta Limpa Facil Iquine Perola 18l Iquine Unid	32091010	2400100	7892948022939	000	6102	Unid	1,000	341,64	341,64	41,00
51324	Tom 2pt 10a Mod Br Tramontina Tramontina Unid	85366910	1200400	7891435064131	000	6102	Unid	14,000	5,66	79,28	9,51
233803	Tomada Dupla Tramontina Simpl 2p+t 10a 57241065 Tramontina Unid	85366910	1200400	7891435933888	000	6102	Unid	4,000	5,70	22,80	2,74



CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

INSCRIÇÃO PATRONAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	VALOR DO PRESTADO DE SERVIÇO	0,00	VALOR DO LUCRO	0,00
DADOS ADICIONAIS						

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tribunal: 10117425600	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

- BC FCP: 15.394,90-Total FCP: 153,96

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 59123 SÉRIE: 1
---------------------	---	-----------------------------

 <p>Comercial Popular Ltda Rod Al-220, 948 Senador Arnon De Melo, Arapiraca - AL CEP: 57.315-745 FONE: 35308329</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 59123 SÉRIE 1</p> <p>PÁGINA 8 DE 8</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 27260107771407000161550010000591231174356083</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Vendas De Mercadorias Adquiridas	227260002900358 26/01/2026 15:09:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL 244116342	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 07.771.407/0001-61
---------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOME / RAZÃO SOCIAL	CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO

Popular Construcao Ltda		63.267.323/0001-66	26/01/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA ENT/SAÍDA

Rua Dep. Jesse Ferreira Trindade Nr 324			Matadouro		49.900-000	26/01/2026
MUNICÍPIO			FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA

Propria		SE	272416754	15:09:07
FATURAS / DUPLICATAS				

[illegible][illegible]

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO IONS	VALOR DO IONS	BASE DE CÁLCULO DO IONS CURT	VALOR DO IONS CURT	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

BASE DE CALCULO DO ICMS		19667,33	VALOR DO ICMS		2360,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		0,00	VALOR DO ICMS SUBST.		0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		20594,50
VALOR DO FRETE			VALOR DO SEGURO			DESCONTO			OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS			VALOR CBS		
									VALOR IPI			VALOR TOTAL DO IPI		
												VALOR TOTAL DA NOTA		

VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR CBS	147,57	VALOR IBS	16,38	VALOR TOTAL DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	20594,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
---------------------------------------	------------------------------	-------------	-------	----	------------

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
----------	-----------	----	--------------------

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
566				923,710	908,907

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CEP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. OUTROS

[illegible]

CÁLCULO DO ISSQN				
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00
				VALOR DO ISSQN
				0,00

DADOS ADICIONAIS	

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Transação: 10117435608</p> <p>- -BC FCP: 15.394.90-Total FCP: 153.96</p>	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------